
MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCUftAOON GENERAL DE LA NACION
R E P Ú B L ' C A  A R G E N T I N A

/24

Buenos Airesires, 2 % >  de de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1024/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 313: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 68/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Santa Fe, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 313: Servicios 

Auxiliares a Gustavo Ariel PALOMEQUE, DNI. N°: 29.348.496, y Cristian Emanuel 

LOPEZ, DNI. N° 34.163.759.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 313: Servicios Auxiliares a Gustavo Ariel 

PALOMEQUE, DNI. N°: 29.348.496, y Cristian Emanuel LOPEZ, DNI. N° 

34.163.759.



II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 313: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

313: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

EDUARDO EZEQU1EL CASAL 
PfeBUrador (teñera! de laNactón 

Interino

i



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL DÉ LA NACION 

S E í O í L l t A  A R G E N T I N A

A n e x o

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u lan t e s  
Co n cu r so  N ° 313 -  Ser vicio s  A u x ilia re s

Apellido Nombre Documento

Benvenuti Nicolás Martin 31115071
BobadiUa Maria José 28415204
Cantoni Gastón Rene 32930311
Castaño Gustavo Sebastian 28557417
Contreras Diego Gabriel 32301751
Fernandez Miguel Angel 30787458
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferrari Joel Edgardo 35752543
Gerez Verónica Emilse 38491101
Gutiérrez Joaquín Manuel 36001974
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Cristian Emanuel 34163759
Molinas Maria Pía 32176065
Monti José Gabriel 26847038
Montiel Femando 34478865
Palomeque Gustavo Ariel 29348496
Slusarski Betíana 30792127
Spizzo Jesica Valeria 37446054
Valle jo Rita 24494308


